

**Comprobante Fiscal Digital por Internet**

Folio Interno: **282**

Folio Fiscal: 9E356AD0-793B-4B33-A91D-B863F7BAAF7C

CSD del Emisor

00001000000405552763

Fecha de Emisión

2017-10-17T15:14:33

Tipo de comprobante

Factura electrónica

CSD del SAT

00001000000404486074

Fecha de Certificación

2017-10-17T15:14:55

Método de Pago

99 - Otros.

Expedido en: TLAXCALA

Cuenta de Pago: No identificado

**Datos del Emisor**

MATIK SERVICIOS COMERCIALES SA DE CV.  
MSC170217KS7

JULIA AHUATZI SIN NUMERO APETATITLAN

TLAXCALA, Apetatitlán de Antonio Carvajal, Tlaxcala, México, CP 90600

**Datos del Receptor**

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA.  
CBE810805ER1

MIGUEL N. LIRA 3 CENTRO

TLAXCALA, Tlaxcala, Tlaxcala, MEXICO, CP 90000

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
	4	Pieza	CABLE PLUG RCA METAL	\$ 18.00	\$ 72.00
	4	Pieza	CABLE DE PLUG A RCA DE 2 MTS. REFORZADO	\$ 250.00	\$ 1,000.00
	4	Pieza	CABLE PARA BOCINA DE 10 MTS. SPEKON	\$ 81.00	\$ 324.00
	6	Pieza	CABLES PARA SEÑAL DE 2 MTS. DE PLUG A PLUG	\$ 91.95	\$ 551.70
	8	Pieza	CABLES PARA BOCINA DE 5 MTS. A PLUG	\$ 39.00	\$ 312.00
	10	Pieza	TABLAS DE MADERA PINO 19MMX20CMS.X2.50MTS.	\$ 110.00	\$ 1,100.00

Comentarios

DATOS PARA DEPOSITO:  
BANCO: HSBC  
NUMERO DE CUENTA: 4058551995  
CLABE: 021834040585519959

Total con letra: Tres mil ochocientos noventa y siete pesos 25/100 M.N.

Subtotal **\$ 3,359.70**  
IVA (16% Traslado) **\$ 537.55**  
Total **\$ 3,897.25**

